si Andreas notarius dominorum imperatoribus scri

psi. post tradita complevi et dedi.
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DCCVI.

Ann. 968, mense martîo.

Commutatio bonorum juris ecclesiae plebanae sancti

Alexandri in loco Brivio inter Adelgisum presby

terum et custodem ejusdem ecclesiae ex una parte,

et Teupaldum presbyterum oflìcialem ejusdem

ecclesiae ex altera (1).

Es: autographa in Arch. s. fidelis MediaL

Dozlo.

1- In Christì nomine. Otto Dei gracia imperator

augustus , anno imperii ejus septimo, mense marcio,

indictione nndecima. Commutacio bone fidei nos

situr esse contractum , ut vicem emciouis obtinead

firmitatem, eodemque nexu obligant contraentes.

Placuit itaque et bona convenit voluntatem inter

Adelgisus venerabilis presbiter de ordine sancte

mediolanensis ecclesie, et custos ecclesie et plebis

sancti Alexandri sita Brivio, nec non inter Teu

paldust’) item presbiter oficiale ipsius ecclesie plebis

sancti Alexandri, ut in Dei nomine debead dare,

sicut et a presenti dedit his ipse Adelgisus presbiter

eidem Teupaldi presbitero, in causa comutacionis

nomine presenti die suo jure abendum, id sunt

aliquantis casis et rebus (3) teritorias illis juris ipsius

(1) Questa pergamena, di cui il Lcrl ha publicato poche righe

nel suo Codice, sta certissimo documento contro di lui a provare,

che il Bamo già munito o il castrum e la chiesa plebaua erano

allora sulla sponda occidentale dell’Adda, non sulla orientale. Per

ciò chiedo scusa al lettore, se nell’annotarla, per esser più chiaro,

sarò prolisso. ll Lurl così scrisse: Jam non teme! diximus Br‘ieium

cum plcbana ecclesia magna ea: parte et farsan integre cis Abduam

fuisse (Cod. Dipl., Tom. II, p. 340).

(9) Teupaldus presbyter o/ficiale. Adelgiso era preside e capo del

clero plebano di Brivio. Teupaldo era uno dei preti coadiulori.

Pare che quel clero forse assai scarso , a quest‘epoca non avesse

ancora abbracciata la vita canonica.

(3) Aliquanlis can's. È stile solito dei notai, come appare da mille

carte, di accennar prima in compendia i beni cadenti nel contratto

di permuta, indicandone il sito, poi di venirli descrivendo ciascuno

col proprio nome, coerenza e perticato. - Adelgiso cede in pro

prietà a Teupaldo una porzione di casa ed alcune pezze di terra

giù di diritto della chiesa,e giacenti nel Brivio soprascritto, nel quale

sta la stessa chiesa plebana di s. Alessandro (sita Brivio). E cede

similmente un campo posto oltre l’Adda (super flswio Adua: la